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نزدیک به ۲۰ پروژه عمرانی از ابتدای
ــه ۳ ــطح منطق ــاکنون در س ــاری ت سالج

ارومیه در حال اجرا است.
شهردار منطقه ۳ ارومیه در گفت و گو با خبرنگار نشریه الکترونیکی
نگاه با اشاره به عملکرد عمرانی در سطح منطقه از ابتدای سالجاری
تاکنون گفت: با تلاش اکیپ امانی معاونت فنی و عمرانی شهردار

منطقه۳ نزدیک به ۲۰ پروژه عمرانی در حال اجرا است.
سیروس اسدی پیاده رو سازی خیابان جمهوری و وکیلی به مساحت ۷۵۰
مترمربع از جمله این طرح ها عنوان کرد و افزود: جدولگذاری به طول
۳هزارو ۱۰۰ متر طول در منشعبات خیابان قره آغاج، خیابان درگاهی،
انتهای خیابان سمرقندی و مولایی و کوچه ۳دانشگر از دیگر اقدامات

فنی و عمرانی منطقه می باشد.
وی در ادامه از اجرای عملیات اصلاح هندسی در بعضی از معابر سطح
منطقه خبر داد و اظهار داشت: ساماندهی وضعیت عبور و مرور وسایل
نقلیه و ارتقای ایمنی تردد عابرین پیاده، تامین رضایت شهروندان و
نیز کاهش مشکلات ترافیکی و تردد روان خودروها را از اهداف اجرای

این طرح است.
اسدی خاطر نشان کرد: به منظور ایمن سازی معابر و کاهش ترافیک و
سهولت در تردد وسایل نقلیه و شهروندان طرح اصلاح هندسی در خیابان

نسیم و تقاطع خیابان بهاران و موسوی در حال اجرا است.
شهردار منطقه ۳ ارومیه در ادامه با اشاره به اینکه ارتقای کیفیت
زندگی شهروندان در تمامی نقاط منطقه از اولویتهای منطقه است
اظهار کرد: در این راستا بهسازی معابر و اجرای عملیات لکه گیری و
روکش آسفالت با بیش از ۴ هزارو ۳۸۰ متر مربع در سطح منطقه اجرا

شده است.
اسدی افزود: همچنین در راستای ارتقای ایمنی ، بهبود کارکرد معابر
شهری و روان سازی تردد و تامین آرامش و آسایش شهروندان عملیات
آسفالت رویه آستر به مساحت بیش از ۲۵ هزار و ۷۰۰ متر مربع در سطح
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منطقه اجرا شده است.
وی شن ریزی معابر به مساحت ۲ هزار متربع، اجرای عملیات خاکبرداری
با حجم ۷ هزارو ۱۹۵ متر مکعب، زیرسازی به مساحت ۱۰ هزارو ۸۴۵ متر
مربع، کانال کشی به طول ۱۶۰ متر، احداث دیوار حائل به طول ۲۶ متر
و اجـرای عملیـات دال بتنـی بـه مسـاحت ۳۸۰ مترمربـع را از دیگـر

اقدامات شهرداری منطقه منطقه در سالجاری عنوان کرد.
وی اظهار کرد: شهرداری منطقه ۳ بصورت تمام وقت در خدمت شهروندان
بوده و شهروندان میتوانند هرگونه درخواست را به صورت کتبی و یا
از طریق تماس با سامانه ۱۳۷ مستقر در شهرداری منطقه۳ در میان

بگذارند تا نسبت به پیگیری و رفع مشکل اقدام گردد.


